PREFEITURA DOMUNICIPIO DE LEME
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

____________________________________________________________________________________

Rua Joaquim Mourão, 289 • Centro • CEP 13610-070 • Leme • SP • CNPJ: 46.362.661/0001-68

(19) 3572.1881 • licitacao@leme.sp.gov.br • www.leme.sp.gov.br

CONVITE Nº 006/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE LAJE COMUM PARA CONFECÇÃO DE CARNEIRAS NO
CEMITÉRIO MUNICIPAL.

1ª ALTERAÇÃO DE EDITAL

Pelo presente, no Edital do Convite nº 006/2022, Anexo I e VIII,
altera-se o prazo de execução/entrega, onde se lê: “03 (três) dias” leia-se “25 (vinte e
cinco) dias”.

Permanecem inalteradas as cláusulas e condições do edital.

Publique-se no site. Intimem-se os convidados.

Leme, 14 de Abril de 2022

GERSUNIL SABINO
SECRETÁRIO DE SERVIÇOS MUNICIPAIS